
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3843/

Código da publicação: 3843

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:24:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 63/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 425.240,00
Objeto:
Registro de preço para Contratação de empresa para execução de serviços gerais de topografia e
engenharia correlata
Resumo:
Registro de preço para Contratação de empresa para execução de serviços gerais de topografia e
engenharia correlata

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

30/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

30/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3843/pregistro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-gerais-de-topografia-e-engenharia-correlatap/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b13f650e2d8b04a68eff2573f6246ff.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a94b1af59a88f44b7ded5d0a92643029.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec80cfeafb6a18fada3052f6dad569fa.docx

